SPIROEXPAND®
MULTICONTROL KOMPAKT
EMCK
Maintien de pression
Appoint automatique
Supervision
GROUPES DE MAINTIEN DE PRESSION
2 3

[litres]
A B C
Raccordements ["] Haut. de
retournement
[mm]
Ø
vase
[mm]
Hauteur
[mm]
Garde mini. au
desssus du vase
[mm]
Poids
[kg]1 2 3 4
EMCB-Z75 75
0,5 70 -10 Rp 3/4 Rp 3/4 Rp 1/2 Geberit
DN50
1383 400 1350
500
40,5
EMCB-Z125 125 1418 500 1369 45,5
EMCB-Z200 200 1522 500 1478 56,5
EMCB-Z300 300 1569 600 1545 58,5
EMCB-Z500 500 2197 600 2157 87
LÉGENDE
A Pression de service max. [PN][bar] 1 Conduite de décharge 3 Raccord côté air de la membrane
B Tempé. max. au point de raccordement [°C] 2 Conduite de refoulement 4 Connexion de l'entonnoir (mise à l'égoût)
C Tempé. min. au point de raccordement [°C]